E_y:kv)'ql number

.f{mm 3 s

45,000
25,000
100, 000!

'ﬁ,'_L L"‘ “*F} :"T!{Hym
R “Jﬁmmﬂ? Frode PreBér,
4 mﬁxﬂ:? b )
g o 4 ‘

"3.::?13‘!?3 ’Tl *w"'?nﬁ‘:é OLM




. 15! Bola = . e-Certificate of registration

LIMITED COMPANY
Swedish Companies Registration Office

Registration number

559556-7875

Date of registration of the company Date of registration of current name

2025-11-25 2025-11-25

’ Document created on Page

2026~01-20 11:30 2 (2)

S A AR - e ““‘"‘*“’MW‘

SIGNATORY POWER
The board of directors is entitled to sign.
Signatory power individually by

the board members

FINANCIAL YEAR

Registered financial year: 0101 - 1231

No annual reports have been submitted to the Swedish Companies
Registration Office.

DATE OF REGISTRATION OF CURRENT AND PREVIOUS BUSINESS NAMES
2025-11-25 Compose Glow AB

The above information is an extract from the Trade and Industry
Register Bolagsverket, the SwedishcCompanies Registration Office.

Bolagsverket

851 81 Sundsvall

0771-670 670
bolagsverket@bolagsverket.se
WWw.bolagsverket.se
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f Certification of true copy

1 _ I, the undersigned, Qixia Lu, appointed Notary Public by the Stockholm
‘ | County Administrative board, with International ID 20251 128, hereby

certify that the attached document is a true copy of the document presented
in front of me.

If there are any questions or concerns, please contact me through the details

below,

The foregoing document was acknowledged before me on -~a3

Qixia Lu - Notary Public

Timothy Prellwitz — Apostille24
Support@apostille24.se
Kungsgatan 37, 11156 Stockholm
+46 8502 353 37
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TE ELEKTRONIKE E REGJISTRIMIT
ME PERGJEGJISI Ti KUFIZUAR

OQE

o YouNYY

umri i regjistrimit: 559556-7875

Data e regjistrimit t& shoqérisé: 2025-11-25
Data e regjistrimit t& emrit aktual: 2025-11-25
Dokumenti i krijuar mé: 2026-01-20, ora 11:30
Fage: 1 (2)

Numri i regjistrimit: 559556-7875
Emri i biznesit: Compose Glow AB

Adresa: Tykovégen 28
181 61 LIDINGO

Selia e regjistruar: Stokholm

Shoqéria &shté e regjistruar si shoqgéri private me pérgjegjési t& kufizuar.

SHOQKRIA ESHTE THEMELUAR
2025-10-10

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar: SEK 45,000

Minimumi: SEK 25,000

Maksimumi: SEK 100,000

Numri i aksioneve: 300,000

Minimumi: 300,000

Maksimumi: 1,200,000

ANETAR BORDI, DREJTOR | PERGJITHSHEM

710618
Ettesvoll, Frode Preber, Plativeien 19, 1369 STABEKK, NORVEGII

ANETAR BORDI, KRYETAR I BORDIT

561119-2914
Haglind, Carl Michael Oscarsson, Tyksvigen 28,

NN "\&d&k@fza@%& :



181 61 LIDINGO
ANETARE ZEVENDES Ti: BORDIT ( o B

570208-1612
Hertzberg, Jan Henrik, Elinshéllsvigen 14, 181 90 LIDINGO

581009
Vemmestad, Carl, Oygardveien 64, 1357 BEKKESTUA, NORVEGIJI

AUDITUES

556356-9382

Grant Thornton Sweden AB, Box 7623, 103 94 STOCKHOLM
Pérfaqésuar nga: 800322-8502

AUDITUES PERGJEGJES

800322-8502
Johansson, Maria Susanna, ¢/o Grant Thornton, Box 7623,
103 94 STOCKHOLM

DEKLARATA E PERKTHYESIT ZYRTAR

Uné, Beslinda Rrugia, pérkthyese zyrtare e gjuhés angleze, gertifikuar nga Ministria e
Drejtésisé me nr. Certifikate 122, daté 31.07.2024, deklaroj se, kam pérkthyer tekstin q& mé
&shté paraqitur nga gjuha e burimit “Anglisht” n& gjuhén e synuar “Shqipe”, me saktési, me
kujdesin e duhur dhe me pérgjegjési ligjore.

Data: 26 shkurt 2026 ‘. 2\ : C _ '\\-LK'S\-’ -. L((QG.L/E/)(&, =
: ! 4 p-s



Bolagsverket e-Certifikata e regjistrimit
7Zyra Suedeze e Regjistrimit t& Kompanive SHOQERI E KUFIZUAR
Numri i regjistrimit 559556-7875

Data e regjistrimit t& shogérisé 2025-11-25 R
Data e regjistrimit té emrit aktual 2025-11-25 o
Dokumenti i krijuar né  2026-01-20 11:30 Yo
Fage 2(2) Avey
FUQIA E NENSHKRUESIT £ 25!
Bordi i drejtoréve ka té drejté té nénshkruajé. :
Fugia nénshkruese individualisht nga anétarét e bordit ‘ /
VITI FINANCIAR 8 7
Viti financiar i regjistruar: 0101 - 1231 o

Asnjé raport vjetor nuk u &shté dorézuar Zyra se Regjistrimit se kompanive suedeze
DATA E REGJISTRIMIT TE EMRAVE TE BIZNESIT AKTUAL DHE TE MEPARSHEM
2025-11-25 Compose Glow AB

Informacioni i mésipérm &shté njé ekstrakt nga Regjistri i Tregtisé dhe Industrisé Bolagsverket, Zyra
se Regjistrimit t& Kompanive Suedeze.

Bolagsverket

851 81 Sundsvall

0771-670 670
bolagsverket@bolagsverket.se
www.bolagsverket.se

(Vula)

Une, Chris Lara, perkthyes zyrtar i gjuhes angleze, certifikuar nga
nr.Certifikate 997, date 31.07.2024, deklaroj se kam perkthyer tekstin ge me Xght
¢ burimit anglisht ne gjuhen e synuar shqip me saktesi. me kujdesin e duhur dhe e
Data 22.01.2026




APOSTILE
(Konvel}_ta,\.\ Hagés, 5 tetor 1961)

1. if_,wShtetl' Suedi
i Ky y,kument publik &shté& nénshkruar nga: Qixia Lu

\ g

’puke vepruar né cilésiné e: Noter Publik

A

4. Mban vulén/stampén e: Noter Publik i Autorizuar

Certifikuar
5. Né Stockholm
6. Data: 21-01-2026

7. Nga Noteri Publik, Tomas Kolbjer, Noter Publik i Autorizuar me
ID Ndérkombétare 20230825

8. Nr. A26-379
9. Vula/Stampa:
10. Nénshkrimi:

Timothy Prellwitz — Apostille24
Support@apostille24.se
Kungsgatan 37, 11156 Stockholm
+46 8502 353 37

Uné, Adelina Vata, pérkthyese zyrtare e gjuhés Angleze, certifikuar nga Ministria e Drejtésisé me nr, Certifikate 974, date 31.0_72024, deklarojse
kam pérkthyer tekstin q¢é mé &shté paraqitur nga gjuha e burimit shqip n¢ gjuhén e synuar anglisht me saktési, me kujdesin e duhurdhe
pérgjegjési ligjore.




Vértetim 1 kopjes s€ vérteté

Unég, i nénshkruari, Qixia Lu, I emeruar Noter Publik nga Bordi Administrativ i Qarkut t&
Stokholmit Uné&,'me ID Ndérkombétare 20251128, me kété vérteto] se dokumenti

bashkéngjitur éshté njé kopje e vérteté e dokumentit té paraqitur para meje.
Nése ka ndonjé pyetje ose shqetésim, ju lutem mé kontaktoni pérmes detajeve mé poshté.
Dokumenti i mésipérm &shté pranuar para meje mé 21.01.2026.

Qixia Lu - Notere Publike

(Firma,Vula)
". -
-~
Une, Chris Lara, perkthyes zyrtar i gjuhes angleze, certifikuar nga \33 nieﬁ% ise me
nr.Certifikate 997, date 31.07.2024, deklaroj se kam perkthyer tekstin qe m&g ga gjuha
¢ burimit anglisht ne gjuhen ¢ synuar shqip me saktesi, me kujdesin e duhur dh&mefzerCgjesi ligjore.

Data 22.01.2026



'REPUBLIKA E SHQIPERISE m mm
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"2026030360043187155

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANIE
NO:!‘\ER MARGALINA Y. DAUTI

& b
DXTE\27/02/2026

NB‘ER‘E 974

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 27/02/2026, para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né Dhomén Kombétare
té Noterisé, Dega Vendore TIRANF, me zyré né adresén Rruga “Muhamet Gjollesha, Pall. Moskat, shk
3, ap 147, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Beslinda Rrugia, atésia Ilir, amésia Myrvete, shtetase Shqiptare, lindur né Durrés dhe banues né
TIRANE, me adresé Andon Zako Gajupi; Nd. 14; H. 13; Ap. 2; Njésia Administrative Nr. 5; Nijésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 30/11/1982, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035779180 dhe
nt, personal 126130042M , .

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri
dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Certifikate elektronike e regjistrimit”, nga gjuha angleze né
gjuhén shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

NE referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipérisé uné
Notetja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NEé zbatim t€ ligjit nr. 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Notetja

deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat p
dhe t€ ligjshme.

onale t€ subjekteve t€ kétij veptimi, né ményré té drejté

Fq. 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE (I
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANF,
NOTER MARGALINA Y. DAUTI

I

V20260303600498208

5/03/2026

’/

DA”{‘E,
NR

} VERTETIM PERKTHIMI

Sét nq.‘qh&ﬁtc 05/03/2026, para rne]e Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né Dhomén Kombétare

erisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga “Muhamet Gjollesha, Pall. Moskat, shk
3, ap 147, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Adelina Vata, atésia Ismail, amésia Jeta, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né TIRANE,
me adresé Fuat Babani; Nd. 7; H. 2; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1004; Tirané,
lindur mé 14/11/1997, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 039482552 dhe nr. personal J76114049R

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri
dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Apostile” nga gjuha angleze né gjuhén shqipe dhe e nénshkroi
rregullisht pérpara meje Noteres. ™
NE referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.7 618"‘Pér Noterin€”;” né Republikén e Shqipérisé uné
Notetja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim t€ ligjit nr. 124/2024, daté 19/12/2(024 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Notetja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij veptimi, né ményré té drejté

dhe € ligjshme.

Fq. 1



REPUBLIKA E SHOIPERIS AR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V20260119200 1184753
DEGA VENDORE DURRES ; : '
NOTER INES V. ALEKSI Yy R
; ==

DATE 22/01/2026 FEaRN -
NR REP 270 / \_ﬁr'_%’_’t‘;? p

VERTETIM PERKTHIMI | RSHOIPERIST

Vertetoj nénshkrimin e pérkthyesit Z. Chris Lara, i biri i Andi, lindur mé 11/02/1999 né Durrés dhe
banues né DURRES, madhor me zotési t& ploté jurdike pér t& vepruar, identifikuar me Leternjoftim
ID me nr. 032997646 dhe Nr. Personal J90211049S, pérthyes i licensuar nga Ministria & Drejtésise.

I cili deklaroi se perktheu njésoj me origjinalin dokumentin bashkalidhur nga gjuha Angleze né
gjuhén Shqipe.

Uné, noteri, duke gjetur kété akt né pérputhje me ligjin, e vértetoj até, né bazé té nenit 135 t& ligjit nr.
110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

NOTER = -
INES V. ALEKSF

iz,



